orla!IIT INSTITUTO FEDERAL
lI i'.ã.PÊ,ô.in.h,,..i..

MINETÉRIO OA EDUCAçÃO
SECRETARTA DE EDUCAçÃO pROFTSSTONAT E TECNOTÓGrCA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCN E TECNOTOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA N9 223, DE 10 DE ABRIT DE 2019

o Reitor em exercício do TNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCA E TECNOLOGTA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria ns 210, de
05 /O4l2ol9, considerando Oficio ns OOS /2019 IDLICIPROAD, resolve:

DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para constituírem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro,

de acordo com a Lei np L0.52O/2O02, Art. 3e inciso lV e Decreto Federal ne 5.450/2005, Art. 8e

inciso l, por um período de 1 (um) ano, a contar desta data, conforme descrição a seguir:

Servidor Matrícula SIAPE

L802779

FRANKLIN TORRES BRANDÃO 1786972
GERSON DE ALENCAR LIMA 1881324

JOÃO DERYSON FIGUEIREDO SAMPAIO 1928869

SILVANIO ANTÔNIO DE CARVALHO 1810587

JEAN CAR ODE R

ExercíI

FRANCO PEREIRA DOS SANTOS

I